- -

教务〔2022〕77 号

关于印发《海南职业技术学院 2022 年国家学生
体质健康标准测试实施方案》的通知

各单位、各部门：

为认真落实教育部关于 2022 年《国家学生体质健康标准》测

试及海南省教育厅《关于做好“国家学生体质健康标准”测试和

上报工作的通知》相关精神，结合我校实际情况制定了《海南职

业技术学院 2022 年国家学生体质健康标准测试实施方案》，现印

发给你们，请遵照执行。

附件：1.海南职业技术学院 2022 年国家学生体质健康标准测

试实施方案

2.海南职业技术学院 2021 年学生体质健康标准测试日

程安排表

教务处

2022 年 11 月 28 日

海南职业技术学院教务处 2022 年 11 月 28 日印发